FISI - COMITATO TRENTINO

g PERES, CIRCUITO SORELLE RAMONDA

ONDA' RAGAZZI
i SCI CLUB Memorial Marchetti i SCICLUB
. BOLBENO Gara 1 Ragazzi . BOLBENO
. AD. SLALOM SPECIALE . AD.
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FDAO0090 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Memorial Marchetti GARA CAL. FED. O REG. N° DA0089
COD. ORGANIZZATORI 00929 NOME SOCIETA' S.C. BOLBENO A.D.
LOCALITA" Borgo Lares DATA 26/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SAPIA ANTONINO 7858 NOME PISTA COSTE VARISELA
ARBITRO VINCENZI MARCO 27434 PARTENZA 710 m
DIRETTORE DI GARA PEROTTINO MARC 30159 ARRIVO 585 m
DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/25/TN/A
TRACCIATORE MARCHETTI CORR 32662
APRIPISTA - A - PARISI MATTIA 43106 - B - SCHENA LORENZO52726
NUMERO DI PORTE 49 (48)
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 387.91 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 22 57601 CAPRETTI Rachele Guglielma 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 44 .45 0.00 100
2 25 59210 ANSELMO Sofia 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 44.68 3.78 80
3 27 59025 MORELLI Wanda 2007 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S 44.75 493 60
4 29 53810 ZINI Rebecca 2006 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE - CL 44 .85 6.57 50
5 19 58034 BATTISTI Asia 2007 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE - CL 45.42 15.93 45
6 17 55968 FERRARI Eleonora 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 45.61 19.05 40
7 21 54634 CHESI Leyla 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 45.66 19.87 36
8 32 57717 VALENTINI Arianna 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 45.92 24 .14 32
9 28 58360 BASSI Lucia 2007 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 46.14 27.75 29
10 23 57354 BERNASCONI Angelica 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 46.28 30.05 26
11 18 53679 MOCATTI Giorgia 2006 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A 46.93 40.73 24
12 26 53969 GIOVANNOZZI llaria 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 47.12 43.85 22
13 10 59040 BONETTI Carlotta 2007 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A 47 .34 47 .46 20
14 41 54574 GUALTIERI Costanza 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 47.75 54.20 18
15 4 54840 GUARIENTI Ginevra 2006 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A 48.15 60.76 16
16 1 59337 LEONESIO Chiara 2007 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 48.24 62.24 15
17 15 56966 PIROVANO Asia Amelia 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 48.28 62.90 14
18 24 53747 BALDUCCI Linda 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 48.38 64.54 13
19 5 58299 CALABRESE Arianna 2007 TN 00141 S.C. PEJO-TONALE A.S 48.61 68.32 12
20 30 53787 LEONARDI Alessia 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 48.99 74.56 11
21 42 59216 GROSSI Margherita 2007 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDO 49.36 80.64 10
22 35 53562 PIAZZOLA Carlotta 2006 TN 00141 S.C. PEJO-TONALE A.S 49.40 81.29 9
23 39 56483 PERUZZO Nicole 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 50.23 94 .92 8
24 2 54228 GUAZZONI Giulia 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 50.87 105.44 7
25 7 57894 LICATA Anna 2007 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A 50.95 106.75 6
26 36 55537 BIANCHI Martina 2006 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 51.13 109.71 5
27 38 55743 CERANA Maddalena 2006 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. 51.64 118.08 4
28 3 56594 FONDRIEST Giorgia 2007 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CL 52.07 125.14 3
29 13 54582 CAMPARI Lucrezia Luna 2006 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 52.81 137.30 2
30 14 661678 DONINI Melissa 2007 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A 52.87 138.28 1
31 8 57023 MUNAFQ' Vittoria 2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 53.48 148.30
32 33 55390 MAFFEI Maddalena 2006 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 53.62 150.60
33 12 59752 BACCHETTI Melina Alessandra 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 53.71 152.08
26/01/2020 / Borgo Lares S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI

ﬁgggﬁ%&& CIRCUITO SORELLE RAMONDA

- COMITATO TRENTINO

RAGAZZI

POS NUM NUM
PETT CODICE

34 40 57571
35 6 663453

ISCRITTI ...
NON PARTITI
31 56418
37 55620
NON ARRIVATI
16 56505
34 53634
SQUALIFICATI
9 58328
1" 57711
20 54460

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRIGERIO Beatrice
SAINI Michela

42

2

ZANOLINI Giulia
MINO Alessia

2

PODETTI llenia
TREPIN Sofia

3
BARGI Victoria Marie

LEONARDI Vittoria
CHINI Rubina

26/01/2020 / Borgo Lares

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO
2006 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO

2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN
2006 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A

2006 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A
2006 TN 00141 S.C. PEJO-TONALE AS

2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO
2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO
2006 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

QQ CIRCUITO SORELLE RAMONDA

RAGAZZI
. SCICLUB Memorial Marchetti . SCICLUB
. BOLBENO Gara 1 Ragazzi .~ BOLBENO
,  AD. SLALOM SPECIALE , A.D.
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MDAO0089 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Memorial  Marchetti GARA CAL. FED. O REG. N° DA0089
COD. ORGANIZZATORI 00929 NOME SOCIETA' S.C. BOLBENO A.D.
LOCALITA" Borgo Lares DATA 26/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SAPIA ANTONINO 7858 NOME PISTA COSTE VARISELA
ARBITRO VINCENZI MARCO 27434 PARTENZA 710 m
DIRETTORE DI GARA PEROTTINO MARC 30159 ARRIVO 585 m
DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/25/TN/A
TRACCIATORE MARCHETTI CORR 32662
APRIPISTA - A - PARISI MATTIA 43106 - B - SCHENA LORENzZO52726
NUMERO DI PORTE 49 (48)
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 378.23 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 61 54055 FOCHER Mirko 2006 TN 00141 S.C. PEJO-TONALE AS 41.04 0.00 100
2 68 55183 ARMARI Andrea Francesco 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 41.05 0.18 80
3 58 57686 LORANZI Luca 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 42.65 28.64 60
4 60 54485 MELZI D'ERIL Jacopo Antonio 2006 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONAL 42.69 29.35 50
5 65 55016 MARTINI Ivan 2006 TN 00141 S.C. PEJO-TONALE AS 42.77 30.77 45
6 62 58113 SCALFI Ezio 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 42.78 30.95 40
7 70 664846 DALLA SERRA Filippo 2007 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A 42.90 33.08 36
8 108 54284 FERRAZZA Umberto 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 43.26 39.49 32
9 63 56262 SBOCCHI Samuele 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 43.69 4714 29
10 66 55074 BAGOZZI Kevin 2006 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 44.81 67.06 26
1 72 54484 MELZI D'ERIL Gregorio Benign 2006 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONAL 45.34 76.49 24
12 67 59225 STEFANI Tommaso 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 45.66 82.18 22
13 74 54289 D'AMICO Sebastiano 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 45.88 86.09 20
14 57 59413 BACCHIANI Tommaso 2007 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A 45.99 88.05 18
15 75 56725 BUSETTI Mario 2007 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE - CL 46.84 103.17 16
16 81 53630 ANDREOLI ANDREONI Pietro 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 47.12 108.15 15
45 58521 CIMAROLLI Daniele 2007 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 47.12 108.15 15
18 112 58149 PARASCANDOLO Lorenzo 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 47.13 108.33 13
85 57006 FAILONI Luca 2007 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 47.13 108.33 13
20 87 56325 MANENTI Tommaso 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 47.22 109.93 1
21 105 57596 BERTAGNOLLI Christian 2007 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDO 47.44 113.84 10
22 97 54160 PASQUALI Edoardo 2006 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A 47.48 114.55 9
23 82 57965 LOMAS APOLO Andy Riquelme 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 47.53 115.44 8
24 111 59685 LORANZI Alessio 2007 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 47.82 120.60 7
25 59 57963 MATTARELLI Giovanni 2007 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI 47.90 122.02 6
26 95 53660 MENAPACE Leonardo 2006 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE - CL 48.27 128.60 5
27 52 57719 MAFFEI Matias 2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 48.33 129.67 4
28 91 59308 BIZZARRI Luca 2007 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CL 48.51 132.87 3
29 77 56263 PARODI Alvise 2006 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A 48.97 141.06 2
30 99 60056 VENDER Lorenzo 2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO 48.98 141.23 1
31 88 59158 AGOSTINI Mattia 2007 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CL 49.15 144.26
32 115 55080 MORENO Christian 2006 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A 49.26 146.21
33 89 57055 ALBERTI Michele 2007 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 49.61 152.44
26/01/2020 / Borgo Lares S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SR
RAMONDA

FISI

- COMITATO TRENTINO

RAGAZZI

CIRCUITO SORELLE RAMONDA

POS NUM NUM
PETT CODICE
34 43 58660
35 83 673288
36 86 57374
37 93 58229
38 54 58184
39 90 660681
40 79 55271
41 71 58065
42 49 55360
43 106 661673
44 110 58899
45 104 56794
46 44 58035
47 53 59654
48 80 56159
49 109 57815
50 76 56217
51 50 58190
52 56 58715
53 113 57497
54 100 664904
55 78 57798
56 51 58189
57 92 675036
58 47 55381
59 48 55105
ISCRITTI ...
NON PARTITI
55 58388
101 55706
NON ARRIVATI
64 55422
69 54927
94 56326
96 56928
98 59187
103 56203
114 56402
SQUALIFICATI
46 58192
73 88350
84 58064
102 54811
107 54998

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAGLIONI Paride
ALBERTI Samuele
FEDRIZZ] Alessandro
VALENTINI Thomas
LORENZETTI Christian
BATTAIOLA Simone
RIZZOTTI Francesco
GIRARDI Gabriele
WEGHER Giovanni
PERONI Armin
CATELLANI Alessandro
CHINI Denis

CERINI Thomas
CARNELLI lacopo
SASSOLI Andrea Maria
PERLI Samuele
PASOLINI Ludovico
FANTI Nicola
ODORIZZI Gabriele
GARO' Filippo

PUPPO David
TOGNALI Samuele
FANTI Davide
MOTTES Lorenzo
PANGRAZZI Gianluca
SKOPAC Mate

73
2

LOMBARDI Filippo
STEFANI Lorenzo

7

SLAIFER ZILLER Jan
ANGELI Nicolo'
BUFFA Giacomo
MAESTRANZI Filippo
CRINI Claudio
BIANCHI Mattia
VALENTINI Elia

Arrigo

5

DORIGONI Tommaso
RIVA Francesco
BEZARDIN Edoardo
BENEDETTI Andrea
COLLINI Pietro

26/01/2020 / Borgo Lares

PUNTI

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006

2007
2006

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006

2007
2007
2007
2006
2006

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

COD.

02949
01809
01809
00240
00135
00240
03030
00224
00172
00224
00329
00172
00224
03030
03030
00224
00172
00135
00172
03030
01809
00240
00135
00224
00240
00329

00240
00929

00329
01809
00329
01809
00240
00224
01809

00224
00329
00329
00172
03030

SOCIETA'

AGONISTICA VALSABBIA
AGONISTICA CAMPIGLIO
AGONISTICA CAMPIGLIO
SKI TEAM VALDISOLE A
U.S. RUFFRE' - MENDO
SKI TEAM VALDISOLE A
AS.D. CAMPIGLIO SKI
SKI TEAM PAGANELLA A
SCI CLUB ANAUNE - CL
SKI TEAM PAGANELLA A
SPORTING CLUB MADONN
SCI CLUB ANAUNE - CL
SKI TEAM PAGANELLA A
AS.D. CAMPIGLIO SKI
AS.D. CAMPIGLIO SKI
SKI TEAM PAGANELLA A
SCI CLUB ANAUNE - CL
U.S. RUFFRE' - MENDO
SCI CLUB ANAUNE - CL
A.S.D. CAMPIGLIO SKI
AGONISTICA CAMPIGLIO
SKI TEAM VALDISOLE A
U.S. RUFFRE' - MENDO
SKI TEAM PAGANELLA A
SKI TEAM VALDISOLE A
SPORTING CLUB MADONN

SKI TEAM VALDISOLE A
S.C. BOLBENO A.D.

SPORTING CLUB MADONN
AGONISTICA CAMPIGLIO
SPORTING CLUB MADONN
AGONISTICA CAMPIGLIO
SKI TEAM VALDISOLE A
SKI TEAM PAGANELLA A
AGONISTICA CAMPIGLIO

SKI TEAM PAGANELLA A
SPORTING CLUB MADONN
SPORTING CLUB MADONN
SCI CLUB ANAUNE - CL
AS.D. CAMPIGLIO SKI

TEMPO

FINALE

49.65
50.05
50.18
50.43
50.47
50.59
51.06
51.33
51.38
51.41
52.63
53.01
53.40
53.54
53.87
54.48
55.00
55.43
55.57
56.23
56.76
56.82
57.09
57.55
58.33
1'04.57

F= 730
PUNTI
GARA

153.15
160.27
162.58
167.02
167.74
169.87
178.23
183.03
183.92
184.46
206.16
212.92
219.85
222.34
228.21
239.06
248.31
255.96
258.45
270.19
279.62
280.69
285.49
293.67
307.55
418.54

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



